

Inspectly ApS
Lægårdsvej 22B, 8520 Lystrup

CVR-nr. 33 95 48 83

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022

Torben Kovaltsenko Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inspectly ApS Lægårdsvej 22B 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 33 95 48 83
	Stiftet: 27. september 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Claus Erland Kotasek
Direktion	Torben Kovaltsenko Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Kovaltsenko Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af software til brug i forbindelse med kvalitetssikring, fotodokumentation, serviceeftersyn og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.862 t.kr. mod 13.800 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.012 t.kr. mod 1.970 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	14.861.570	13.800.433
1 Personaleomkostninger	-10.843.325	-9.847.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-441.015	-1.552.653
Andre driftsomkostninger	-172.111	-30.000
Driftsresultat	3.405.119	2.370.017
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.866	32.286
Andre finansielle indtægter	64.514	75.023
Øvrige finansielle omkostninger	-19.552	-21.845
Resultat før skat	3.505.947	2.455.481
2 Skat af årets resultat	-493.547	-485.586
Årets resultat	3.012.400	1.969.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	312.400	469.895
Disponeret i alt	3.012.400	1.969.895

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	848.116	361.099
Materielle anlægsaktiver i alt	848.116	361.099
5 Deposita	615.975	97.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	615.975	97.138
Anlægsaktiver i alt	1.464.091	458.237
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.325.093	1.867.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.999.670	1.772.255
Andre tilgodehavender	303.946	3.013.926
Periodeafgrænsningsposter	172.199	222.571
Tilgodehavender i alt	5.800.908	6.876.248
Likvide beholdninger	1.459.621	574.839
Omsætningsaktiver i alt	7.260.529	7.451.087
Aktiver i alt	8.724.620	7.909.324

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	2.379.221	2.066.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	1.500.000
Egenkapital i alt	5.160.221	3.647.821
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.254	96.500
Hensatte forpligtelser i alt	52.254	96.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.066	114.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.363	7.148
Selskabsskat	653.488	752.444
Anden gæld	1.103.192	1.872.553
Periodeafgrænsningsposter	1.645.036	1.418.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.512.145	4.165.003
Gældsforpligtelser i alt	3.512.145	4.165.003
Passiver i alt	8.724.620	7.909.324

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	81.000	1.596.926	1.100.000	2.777.926
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	469.895	1.500.000	1.969.895
Egenkapital 1. oktober 2021	81.000	2.066.821	1.500.000	3.647.821
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	312.400	2.700.000	3.012.400
	81.000	2.379.221	2.700.000	5.160.221

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.769.618	8.938.964
Pensioner	862.165	748.114
Andre omkostninger til social sikring	77.629	74.979
Personalemkostninger i øvrigt	133.913	85.706
	<u>10.843.325</u>	<u>9.847.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	653.488	752.444
Årets regulering af udskudt skat	-44.246	-200.660
Regulering af tidligere års skat	-115.695	-66.198
	<u>493.547</u>	<u>485.586</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. oktober	1.183.000	0
Overførsler	<u>0</u>	<u>1.183.000</u>
Kostpris 30. september	<u>1.183.000</u>	<u>1.183.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.183.000	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.183.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-1.183.000</u>	<u>-1.183.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	991.306	1.092.306
Tilgang i årets løb	887.243	0
Afgang i årets løb	-721.777	-101.000
Kostpris 30. september	1.156.772	991.306
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-630.207	-519.414
Årets afskrivninger	-228.115	-191.793
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	549.666	81.000
Af- og nedskrivninger 30. september	-308.656	-630.207
Regnskabsmæssig værdi 30. september	848.116	361.099
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober	97.138	97.138
Tilgang i årets løb	615.975	0
Afgang i årets løb	-97.138	0
Kostpris 30. september	615.975	97.138
Regnskabsmæssig værdi 30. september	615.975	97.138
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig ydelse på 1.232 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges 30. november 2027 med 6 måneders opsigelse. Den samlede lejeforpligtelse udgør 6.365 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kovaltsenko Holding ApS, CVR-nr. 31591007, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.